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Frivillig innsats for fellesskapet
I januar 2023 startet en internasjonal innsamlingsaksjon, ledet av BCC Bergen, med mål om å 
motivere ungdommer til å jobbe sammen for å delta på camper og spare til fremtidig overnatting på 
stevner. Lokalmenigheten deltok aktivt med å skape innhold og medieproduksjon, samt en markering 
av aksjonen under sommerstevnet i august. I desember var lokalmenigheten medarrangør av BCCs 
internasjonale adventstevne, som inkluderte et isshow og aktiviteter til glede for barna.

BCC Bergen
I løpet av 2023 har BCC Bergen arrangert en rekke ulike samlinger, og det har blitt lagt til rette for 
menighetsaktiviteter for ulike målgrupper gjennom hele året. Ukentlige fellesmøter med søndagskafé, 
samt ungdomsmøter og søndagsskole har vært faste tilbud, i tillegg til andre aktiviteter som 
barnevelsignelse, bibelundervisning, samlinger for seniorer og årsmøte.  Lokalmenigheten har også 
deltatt på syv internasjonale stevner i BCC, hvor vi har kunnet samles til høytid med trosfeller fra 
andre land.  

Anskaffede midler Forbrukte midler

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre inntekter 
kommer i hovedsak fra frivillige gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper i tillegg 
til mva-kompensasjon, finansinntekter og andre mindre inntekter. Anskaffede midler i 2023 var på 
31,6 millioner kroner. Totalt forbrukte midler var 19,2 millioner kroner, som var kostnader til aktiviteter 
lokalt, deltakelse på sentrale stevner/konferanser, i tillegg til gaver og tilskudd til BCC-forbundet og 
andre foreninger med samme formål. Dette ga oss et resultat på 12,4 millioner kroner. BCC Bergen 
har det siste året hatt et ekstra fokus på å styrke økonomien. Dette resultatet er derfor et ledd i å sikre 
fremtidige generasjoner gode fasiliteter og samtidig ha en sterk økonomi for fremtidens virksomhet.

Oversikt over økonomiske nøkkeltall 
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Sosiale tilbud for seniorene
Seniorene har møttes ukentlig til 
trosoppbyggelse, hjernetrim og ulike 
aktiviteter. Formålet med samlingene er 
å gi de eldre medlemmene en verdifull 
anledning til å styrke sin tro, dele erfaringer og 
opprettholde et sosialt fellesskap. 
I tillegg til de ukentlige møtene har seniorene 
også fått mulighet til å delta i aktiviteter som 
bidrar til å opprettholde en aktiv livsstil og 
fremmer trivsel.

Bibelstudier for ungdommer
I 2023 hadde BCC Bergen et variert tilbud for 
ungdommer. Det var ukentlige samlinger med 
trosoppbyggelse, fellesskap og aktiviteter, 
samt bibelundervisning for 15-åringer med 
påfølgende fest for hele menigheten.  Spesielt 
for året var at ungdomsgruppen deltok i to bi-
belstudier; det ene om Jesu Bergprekenen, og 
det andre utforsket temaet å være et forbilde. 
Lokalt ble det arrangert flere temakvelder for 
bibelstudiene, hvor engasjerende podkaster 
og TV-sendinger produsert av BCC Media ga 
muligheter til å fordype seg i temaene. 

Et godt fellesskap for barna
Barna har hatt “Bible Kids”-samlinger, også 
kjent som søndagsskole. Her har fokuset vært 
å gi barna muligheten til å lære bibelhistorier 
på en tilpasset og engasjerende måte, hvor de 
deltar i ulike aktiviteter og oppgaver. Målet er 
å styrke deres forståelse av den kristne tro, og 
skape et trygt og godt fellesskap for dem. Ved 
to anledninger arrangerte lokalmenigheten 
aktivitetsdager, der barna fikk utforske 
Bibelen på en interaktiv måte gjennom spill 
og aktivitet, dette ved ressurser hentet fra 
biblekids.io.  
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